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Velkommen til 100 års
jubilæumssæson 2023-24

TEATERHaderslev - professionel LIVE scenekunst fra hele landet, 
som kommer lige til dig i Haderslev.

Der kom meget godt ud af Genforeningen 1920. Der kom også noget skidt. Men intet er så skidt, 
at det ikke er godt for noget.

Efter Genforeningen blev landsdelen ”berejst af selskaber med teaterstykker i en meget dårlig ud-
førelse, og det var dette misbrug af Sønderjydernes opsparede trang til at søge berigelse gennem dansk 

teaterkunst, som blev den egentlige årsag til oprettelsen af Haderslev Teaterforening i 1923” 
(citat fra Jubilæumstale 1948).

I 100 år har vi nu beriget vores teatergæster med teater fra alle genrer og scener i hele landet.
Bestyrelsen har i jubilæumsåret ønsket at give Haderslev Teaterforening et nyt og mere opdateret 

navn: TEATERHaderslev
Vi ønsker at signalere, at vi formidler teater, og at man ikke skal være medlem af en forening for at 

få glæde af teatertilbudene.
Vi håber også, at I vil tage godt imod vores andet nye tiltag, Teaterkortet.

Med inspiration fra biograferne giver Teaterkortet adgang til op til 50% reduktion af prisen på 7 af 
vores 10 forestillinger i den kommende sæson. 

Vi kan allerede fortælle, at der er meget at glæde sig til.
Vil du hylde Toppen af poppen i 70erne, tage dit barn/barnebarn i hånden og komme i julestemn-

ing, nyde et par teaterklassikere eller få en stund til fordybelse? 
Få en fælles kulturel og social oplevelse med humor, drama og begejstring - og stof til eftertanke. 

Vi ses til fælles teateroplevelser i TEATERHaderslev.

ALT KAN SKE I MØRKET!
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Med venlig hilsen
Peter Aldershaab, 

bestyrelsesformand



1. Mine forældres ting - onsdag d. 13. september kl. 19.30
Anja Owe mistede sin far, skuespilleren Baard Owe (1936-2017). Det var hårdt og sorgen 
var stor og Anja oplevede mange af de ting, som Agnes oplever i MINE FORÆLDRES 
TING. Derfor er denne forestilling blevet et vigtigt og betydningsfuldt personligt pro-
jekt.
I MINE FORÆLDRES TING har Agnes og hendes søstre fordelt arbejdet efter deres fars 
død. Rydningen af dødsboet er blevet Agnes’ opgave. Enhver, som har prøvet det, ved, at 
det er en enorm opgave, både praktisk og følelsesmæssigt. Agnes skal beslutte, hvad der 
skal beholdes, gives bort, smides ud eller sælges. Det er lettere sagt end gjort, fordi hver 
busk i haven, hver en mursten, hver eneste kvadratmillimeter af strukturtapetet emmer 
og ånder af 60 års familieliv. Tingene vækker erindringer og minder. Men også hemme-
ligheder og fortrængte historier. Agnes er omgivet af ting, som hun forbinder med sit liv. 
Et spørgsmål presser sig på: Hvor mange ting har et menneske brug for og hvor lidt er 
nok? Sandheden er, at alt, der er til overs fra livet, kan smides ud.

Fifty-Fifty-Fifty ApS

Enhedspris 175 kr.
Teaterkort 85 kr

Unge u/ 25 år: 95 kr.
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Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig



2.-3. Oh, Josephine - onsdag den 4. og torsdag d. 5. oktober kl. 20
Josephine Baker blæste til kulturkamp i 1920 érne og vi rammes stadig af vinden i dag. 
Oh, Josephine er et musikdramatisk portræt af et Danmark midt i en brydningstid, hvor 
vores nationale grundværdier udfordres, alt imens vi styrer direkte mod en verden i 
krig.
Oh Josephine er et musikdramatisk portræt af Danmark i fortid og nutid. Med en blan-
ding af nykomponeret jazz og tidens ikoniske musik følger forestillingen konsekven-
serne af Josephine Bakers fire besøg i København. 
Hendes koncerter, venskaber og dybe konfrontationer med den danske kulturelite. 
Vi følger i Bakers musikalske spor og portrætterer de trykbølger, hun sætter i kraft af 
sin hudfarve, køn og optræden på de danske varietéscener. Forestillingen spænder fra 
optakten til hendes første optræden i 1928 og helt frem til 1945. 

Teatergrad

 Enhedspris 210 kr.
Unge u/ 25 år: 80 kr.

 

Vises i samarbejde med Teatret Møllen på Rådhuset. Støttes af Kulturelt Samvirke, Haderslev Kommune.
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Teatergrad

 Enhedspris 210 kr.
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4. Fra regnormenes liv - onsdag d. 1. november kl. 19.30
Ellen Hillingsø funkler som fru Heiberg.
Ind kommer først Johan Ludvig Heiberg og de to ægtefællers isfrosne forhold afdækkes 
i et kort elegant svirpende replikskifte, der samtidig baner vejen for aftenens uventede 
gæst. H.C. Andersen, der har blameret sig ved hoffet. I det øjeblik han åbnede munden 
for sin store tale med titlen Kærlighed overvinder alt, faldt hans gebis ud – og det er 
svært at tale om kærlighed med støv på tænderne. Andersen spillet af Ole Lemmeke 
søger trøst hos Heibergs. Det finder han ikke, men til gengæld ser han og fru Heiberg sig 
selv i hinanden, mens Michael Moritzens følelsesmæssigt forkrøblede Heiberg mesten-
dels kigger på stjerner på loftet.

Folketeatret

Løssalg: A 295 kr. / B 275 kr.
Teaterkort: A 145 kr. / B 135 kr.

Unge u/ 25 år: 95 kr. 

Støttes af Kulturelt Samvirke, Haderslev Kommune.

Fejring af
100 års

jubilæum

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig



5. Klassebilledet
Tirsdag d. 14. november kl. 19.30
Minderne, glæderne, bekymringerne og 
en helt ny verden, der blev opdaget. Men 
hvor blev alle vennerne af? 
Han taler om dem, han synger om dem 
og han har dem med på scenen, hvor han 
tegner helt fantastiske humoristiske og 
kærlige portrætter. Med sjove tekster og 
ørehængende sange præsenterer Mikkel 
Schrøder sin helt egen showform.

Borgerforeningen Svendborg
Teater og MBM Production

Løssalg: A 175 kr. / B 155 kr.
Teaterkort: A 85 kr. / B 75 kr.

Unge u/ 25 år: 95 kr.

ÅBNINGSTIDER:  
Man.-fre. 8-19 & lør.-søn. 8-18

VI ELSKER MAD

ar

NÅR BRILLER IKKE
BARE ER BRILLER
BISPEGADE  18 ST. TV. 6100 HADERSLEV  TLF. 35 14 51 55

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig



SVERIGESVEJ 4A   6100 HADERSLEV   TLF. 74 52 27 17   MMTH.DK

6. Nissemor og Kanelia 
    i JULENØD
Søndag d. 17. december kl. 16
Nissemor og Kanelia er igen i år kommet på 
besøg for at sige glædelig jul og synge jule-
sange, da Julemanden pludselig ringer til Nis-
semors telefon. Han fortæller, at alle nisserne 
på legetøjsværkstedet er gået i stå som ved et 
trylleslag. Det er den drilagtige julenøds-for-
tryllelse, der har forhekset alle nisserne. Julen 
må aflyses. Der bliver ingen julegaver i år. 
Julemanden låser sig inde i knirkerummet af 
bare ked-af-det-hed og Nissemor og Kanelia 
må i aktion. 

Louise Schouw Teater

 
Familiepris: Kr. 95,-

Unge u/ 25 år: 95 kr.



KØB DIT GAVEKORTBEVIS 

ONLINE - og modtag 
med det samme

Prøv det i dag – støt lokalt!
www.haderslev-butikker.dk

KAN BRUGES I

95
FORRETNINGER

7. Ø
Tirsdag d. 16. januar kl. 17
Ø er en sanselig, klassisk koncert-
forestilling om det særlige og til tider 
komplekse bånd mellem børnebørn
og bedsteforældre, om naturens gang og
hverdagens poesi. Maries farmor har le-
vet længe og set meget. Nu er hun ved at 
blive blind. Marie er ved at blive voksen. 
I samtaler og sange om livet og døden, 
himlen og havet, træer og tåge, fasthold-
er Marie de fælles minder fra den ø, hvor 
farmoren har boet.

Lydenskab

Løssalg: A 175 kr. / B 155 kr.
Teaterkort: A 85 kr. / B 75 kr.

Unge u/ 25 år: 95 kr.

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen muligPræsenteres i samarbejde med Haderslev Musikforening.



8. Gøngehøvdingen 
Søndag d. 4. februar kl. 19.30
Figaros og Den Ny Operas opdaterede 
udgave af “Gøngehøvdingen” tilsættes 
kendte hits fra opera, operette og musical 
og krydres med masser af komik.
I Gøngehøvdingen spilles, synges og 
danses alle roller i et festfyrværkeri af 
humor og musik af Lisbeth Kjærulff, 
Hans Dueholm, Kristian Jensen og Allan 
Dahl Hansen. 

Figaros og Den Ny Opera

 
Løssalg: A 295 kr. / B 275 kr.

Teaterkort: A 145 kr. / B 135 kr.
Unge u/ 25 år: 95 kr.

Tlf. 7453 2161
BENNY HANSEN’S AUTOHANDEL

Se mere på www.benny-biler.dk

    
  Service og   reparation      af alle    bilmærker

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig



9. Sallys far
Mandag d. 19. februar kl. 18
Sallys far er sygt pinlig. F.eks. når han får 
den skøre idé, at han vil være youtuber 
eller når han beslutter sig for, at han ikke 
gider at være voksen, så han og Sally må 
bytte roller. Han er også en vildt dårlig 
taber, og når han får mandeinfluenza, er 
det Sally, der må sørge for, at han får kiks 
og kakaomælk. Men kedelig – DET er 
Sallys far ikke!

Louise Schouw Teater
  

Familiepris 95 kr.
Unge u/25 år: 95 kr. 

Hotel - Restaurant - Selskabslokaler - Kulturhus - Mødelokaler - Café

Gåskærgade 19 · 6100 Haderslev · Tlf. 74 52 37 20 · hotel@harmonien.dk · www.harmonien.dk



10. Himmelsengen
Mandag d. 26. februar kl. 19.30
En universel, vedkommende fortælling, 
der sætter livets barske og vidunderlige 
realiteter på spil – med lun humor, poesi 
og med håbet ventende lige om hjørnet. 
Liv er liv, død er død – ærligt og usenti-
mentalt. Med Bodil Allings lune beto-
ninger og livsgnist trækkes vi så tæt på 
døden, man kan komme, og fornemmer 
hvert lille nu på scenen.

Teatret Gruppe 38

Enhedspris 175 kr.
Teaterkort 85 kr

Unge u/ 25 år: 95 kr.

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig
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Hurtigt tilbage til hverdagen
DØGNVAGT +45 70 100 888

www.recovernordic.dk

- Vin
- Øl
- Specialiteter
- Gavekurve



11. Se Venedig og dø - onsdag d. 13. marts kl. 19.30
SE VENEDIG OG DØ er den musikalske historie om den danske musikbranche i slut-
ningen af 1970’erne. Dengang hvor de største navne hed Gasolin, Shu-Bi-Dua, Sebastian 
og C.V. Jørgensen. Branchen er præget af hård konkurrence om at være det største og 
mest succesfulde band – om at være ”rock kongen” af Danmark. 
Op igennem 70’erne har Gasolin siddet sikkert på tronen, som Danmarks ubestridt 
største rockband. Men i 1978 er den epoke slut, da bandet beslutter at opløse sig selv.
Kronprinsen er Shu-Bi-Dua. Et band som er elsket af danskerne, men hadet af medlem-
merne af Gasolin. Shu-Bi-Dua står klar til at overtage tronen ligeså snart, at Gasolin er 
væk. Som et sidste - og måske desperat træk, så forærer Gasolin et sikkert hit, “Se Ven-
edig og dø” til Lone Kellermann i håbet om, at hun kan videreføre deres succes, fremfor 
at Shu-Bi-Dua gør det... I SE VENEDIG OG DØ kan I se frem til at høre en lang række 
af de største og mest elskede danske hits fra slutningen af 70’erne fra både Gasolin, Shu-
Bi-Dua, Sebastian, C.V. Jørgensen, Rugsted & Kreutzfeldt m.fl.

MusicalDanmark
 

Løssalg: A 295 kr. / B 275 kr.
Teaterkort: A 145 kr. / B 135 kr.

Unge u/ 25 år: 95 kr.

Grupperabat mulig 
Rabat Ældresagen mulig



Priser og rabatter
Teater til alle

TEATERHaderslev (Vi har fået nyt navn, men er stadig den samme gode gamle 
Teaterforening i Haderslev) ønsker at vores forestillinger skal opleves af rigtig mange 
teatergængere.

Vi mener, alle skal have mulighed for at gå i teatret.
Derfor fastholder vi vores listepriser fra forrige sæson på trods af stigende inflation og
vi indfører også et Teaterkort, som erstatter den hidtidige abonnementsordning. Teater-
kortet giver ret til indkøb af billetter til stærkt reducerede priser.
Går du meget i teatret,  vil du med vores nye Teaterkort opnå stærkt reducerede priser. 
Med en forbedret grupperabat vil du få mere i rabat jo flere billetter, du køber pr. fore-
stilling.
Du vil opleve, at det bliver endnu billigere at gå i teatret.
Når du er indehaver af et Teaterkort i TEATERHaderslev får du vores nyhedsbrev, 
hvor du kan læse om alle forestillinger, anmeldelser og nyheder fra teaterscenen. Du kan 
naturligvis altid afmelde nyhedsbrevet.
Teaterkortet er personligt og gælder for sæson 2023/2024. Det giver mulighed for at 
købe en billet til 7 af forestillingerne. Hvilke kan du se under beskrivelsen af den enkelte 
forestilling. Teaterkortet købes via www.teaterhaderslev.dk 

I TEATERHaderslev vil du se et repertoire af professionel scenekunst fra hele landet - 
som kommer lige til dig i Haderslev.
Alle forestillingerne vises på Kulturhus Harmonien, Gåskærgade 19, 6100 Haderslev, 
hvis ikke andet er nævnt under den enkelte forestilling.

Billetter, rabat og bestilling
Priskategorierne kan ses på saloversigten sidst i programmet.
Rabatordninger kan ikke kombineres indbyrdes eller anvendes i forbindelse med Teater-
kort og ungdomsbilletter. Grupperabat anvendes i forbindelse med løssalgspriser og for 
udvalgte forestillinger. Se under beskrivelsen af den enkelte forestilling.
Prisen for unge under 25 år er oftest 95 Kr.

1.  Billetter bestilles via www.teaterhaderslev.dk
2.  Hos Billetten A/S (mod gebyr), tlf. 70 20 20 96.
3.  Ombytning af billetter sker ligeledes ved henvendelse til Billetten A/S.  

Købte billetter refunderes ikke.
4.  Billetter kan købes kontant eller via MobilePay ved indgangen 1/2 time før forestil-

lingen. - hvis forestillingen ikke er udsolgt.



Få procenter på prisen med Grupperabat (gælder ikke ungdoms-billetter)
Køb 6 billetter til samme forestilling og få en rabat på 15%
Køb 12 billetter til samme forestilling og få en rabat på 20%
Køb 18 billetter til samme forestilling og få en rabat på 25% 

Drikkevarer
Du kan bestille pausedrikkevarer i foyeren inden forestillingen starter. Enkelte af vores 
forestillinger har ingen pause - det fremgår af vores hjemmeside. 

Mad før forestillingen
Som Teatergænger i TEATERHaderslev kan du drage fordel af din Teaterbillet. 

Ved fremvisning af din teaterbilletten giver Café Hox, Gravene 17, Haderslev, 20% på 
maden. Du vælger selv om du vil spise i restauranten eller have take-away. Der gives ikke 
rabat på drikkevarer og tilbuddet kan ikke kombineres med andre rabatter. 

Ønsker du at spise i Harmoniens restaurant inden forestilling, kan du ved telefonisk 
bordreservation på tlf. 74 52 37 20 oplyse, at du har teaterbilletter og ønsker at gøre brug 
af tilbud om gratis velkomstdrink. Billetten fremvises ved ankomst i restauranten.

Tilgængelighed for kørestolsbrugere
Kulturhus Harmonien er tilgængelig for alle - der findes også kørestolsegnet toilet.
Billetter købes gebyrfrit ved Billetten A/S, tlf. 70 20 20 96.

Ledsager: Har du en fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse og har du ledsagerkort, 
kommer din ledsager gratis ind til vores forestillinger. Du skal også bestille din ledsager-
billet ved at ringe til Billetten A/S.

Nørregade 9, 6100 Haderslev

Vi ses på 
Gravene 14 A, 6100 Haderslev

www.madhaderslev.com

Slotsgade 13, 6100 Haderslev
Book din næste overnatning på booking.com



Sa
lo

ve
rs

ig
t, 

H
ar

m
on

ie
n

A      B     



Giv LIVE oplevelser til dem du holder af

Køb på www.teaterhaderslev.dk


